いのち輝く大地から平和な未来を

2023 日本のうたごえ祭典 in 北海道

交通・宿泊のご案内

会場   札幌文化芸術劇場 hitaru・札幌芸術の森野外ステージ 他

拝啓 時下益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。

この度は「日本のうたごえ祭典 in 北海道」が開催されますことを心よりお慶び申し上げます。

さて本祭典にご参加の皆さまのご宿泊のご案内を、日本旅行広島支店が担当することになりました。

つきましては以下の要領にてお申込いただきますようご案内申し上げます。

 皆様方多数のご参加を心よりお待ち申し上げております。

㈱日本旅行 広島支店

 支店長 平野 喜隆

  2023 日本のうたごえ祭典ｉｎ北海道 日程と会場

2023 年8 月26 日（土）

開演 １３：００ 特別音楽会Ⅰ  平和に向かって！  札幌文化芸術劇場 hitaru

開演 １５：００ テレビ塔うたう会               札幌テレビ塔ホール

開演 １８：３０ 特別音楽会Ⅱ スタートライン      札幌文化芸術劇場 hitaru

2023 年8 月25 日（金）

開演 １７：００ 野外フェスティバル 大地のうた         札幌芸術の森野外ステージ

―――――――――――――――――――――――――――――――――――――――――――――――――

全国合唱発表会・オリジナルコンサート

2023 年8 月25 日（金）

一般の部Ｂ      hiraru劇場

女性の部       カナモトホール

交流の部Ⅰ      かでるホール

小編成の部      クリエイティブホール

2023 年8 月27 日（日）

一般の部Ａ     カナモトホール

職場の部      共済ホール

交流の部Ⅱ     かでるホール

ｵﾘｼﾞﾅﾙｺﾝｻｰﾄ   クリエイティブスタジオ

※いずれも予定時間です。変更になる場合があります。

期間  2023 年 8 月 25 日（金）～8 月 27 日（日）

2

本年の北海道宿泊手配については、コロナ禍明けの旅行需要回復と、同時期に大型イベントが重なる事で、

2023年 8月 26日（土）の札幌市内宿泊は札幌以外の地区を手配せざるを得ない状況です。

ホテルご宿泊のご案内 「2023 年 8 月 24 日（木）、8 月 25 日（金）」

■宿泊取扱期日    2023 年 8 月 24 日（木）・25 日（金）

■宿泊料金       お一人様（１泊朝食付・税金・サービス料込）

地区 ホテル名 申込記号 部屋タイプ 料金 最寄駅からの時間

札幌 札幌ワシントンホテルプラザ A シングル 14,000円 JR「札幌駅」北口より徒歩 2 分

札幌 ホテルルートイン札幌駅前北口 B シングル 13,000円 JR「札幌駅」北口より徒歩 1 分

札幌 ホテル京阪札幌 C シングル
15,500円
金曜日は

1,500 円 UP
JR「札幌駅」西改札より徒歩 4分

札幌 ホテルグレイスリー札幌 D シングル
14,500円
金曜日は

2,500 円 UP
JR「札幌駅」南口より徒歩 1 分

札幌 リッチモンドホテル札幌駅前 E シングル 13,500円 JR「札幌駅」より徒歩７分

札幌 東横ＩＮＮ札幌すすきの交差点 F シングル 13,000円 地下鉄「すすきの駅」より徒歩 1分

札幌 Ｔマークシティホテル札幌 G シングル
11,000円
金曜日は

1,500 円 UP
地下鉄「すすきの駅」より徒歩 5分

ホテルご宿泊のご案内 「2023 年 8 月 26 日（土）」

■宿泊取扱期日    2023 年 8 月 26 日（土） ※ホテル記号Ａ、Ｂのみ連泊可能ですが、室数は少ないです。

■宿泊料金       お一人様（１泊朝食付・税金・サービス料込）

地区 ホテル名 申込記号 部屋タイプ 料金 最寄駅からの時間

札幌 札幌ワシントンホテルプラザ A シングル 14,000円 JR「札幌駅」北口より徒歩 2 分

札幌 ホテルルートイン札幌駅前北口 B シングル 13,000円 JR「札幌駅」北口より徒歩 1 分

小樽 グランドパーク小樽 S シングル 24,000円 JR「小樽築港駅」｣より徒歩 5 分

小樽 小樽グリーンホテル W シングル 19,000円 JR「小樽駅」｣より徒歩 3 分

小樽 グリッズプレミアムホテル小樽 X シングル 18,000円 JR「小樽駅」｣より徒歩 10 分

千歳 ＪＲイン札幌 Y シングル 16,000円 JR「千歳駅」｣より徒歩 1 分

千歳 ホテルルートイン千歳駅前 Z シングル 14,000円 JR「千歳駅」｣より徒歩 3 分

3

交通（航空券）のご案内

祭典用に事前に航空券の団体特別運賃枠を確保しました。

主要空港よりご案内いたします。

【福岡空港 発着便】

往路：2023 年8 月24 日（木）

福岡（11：40） 新千歳（14：45） 「片道」29,000 円

福岡（14：30） 新千歳（16：50） 「片道」29,000 円

復路：2023 年8 月27 日（日）

新千歳（11：00） 福岡（13：40） 「片道」29,000 円

新千歳（14：05） 福岡（16：45） 「片道」29,000 円

【大阪・伊丹空港 発着便】

往路：2023 年8 月24 日（木）

伊丹（11：55） 新千歳（13：55） 「片道」27,000 円

伊丹（16：00） 新千歳（17：45） 「片道」27,000 円

復路：2023 年8 月27 日（日）

新千歳（13：00） 伊丹（15：00） 「片道」27,000 円

新千歳（16：15） 伊丹（18：15） 「片道」33,500 円

【羽田空港 発着便】

往路：2023 年8 月24 日（木）

羽田（13：30） 新千歳（15：05） 「片道」26,000 円

羽田（17：40） 新千歳（19：15） 「片道」26,000 円

復路：2023 年8 月27 日（日）

新千歳（12：55） 羽田（14：35） 「片道」34,000 円

新千歳（17：30） 羽田（19：15） 「片道」33,000 円

【ご案内】

■上記の便が確保便となっております。 団体特別割引を適応しており、最少催行人員は、10 名です。

■上記の航空便受付は、第一次締切 2023年 5月 25 日（木） 第二次締切 2023 年 6 月 15日（木） 迄としております。

■第二次締切にて、最少催行人員（10 名）に満たない航空便は取消となりますので、ご注意ください。

■グループ様でまとめてお申込いただきますと、座席がまとまってお取りできますのでなるべく取りまとめてお申し込みください。

【ご注意】  今回は、航空券をお申込みの方を優先に宿泊手配いたします。
       宿泊のみお申込の方は、第二次締切以降の回答となります。ご了承ください。

        航空券をお申込みの方は、なるべく早くお申込みをお願いいたします。

4

お申込方法

＊ 所定のお申し込み用紙に必要事項を記入の上、ＦＡＸまたは郵送で、日本旅行広島支店内、「ツアー事務局」まで

   お送りください。折り返し「受付済み」のスタンプ押印にて返信をお送りいたします。

＊ 所定の事項が記入されていれば、E メールでのお申し込みも受付いたします。

＊ お申し込みの際は、「発着地」「出発時間」「ホテル記号」をご記入いただき、必ず第三希望までご記入ください。

＊ 確保した航空座席・宿泊客室には限りがございます。お申し込みの時期によってはご希望通りにならないことがござ

います。お早目の申し込みをお願いいたします。

＊ 恐れ入りますが、お電話でのお申し込みはご遠慮ください。変更等につきましても申込用紙をご利用ください。

＊ サークル・合唱団などでまとまってお申し込みいただく場合は、申込用紙をコピーしてご利用ください。

＊ ご要望等がございましたらお申し込みの際、便宜用紙で結構ですので、ご記入の上、併せてお送りください。

■締切日

第一次締め切り  5月 25日【木】   第二次締め切り  6月 15日【木】     最終締め切り  7月 14日【金】

＊ お申し込みの時期によっては、ご要望にお応えできない場合があります。できるだけ早めにお申し込みください。

＊ 宿泊のみお申込の方は、第二次締切以降の回答となります。ご了承ください。

＊ すべての手配の確定は、最終締め切り後になります。

■お支払について

代金は、2023年 7月初旬に請求書をご連絡します。 内容ご確認後、指定の期日までにお支払いください。

＊ サークル・グループの場合は代表者の方にまとめてご連絡します。一括でのご入金をお願いします。

＊ 申込金・残金のお振込の際は、個人の場合は個人名を、サークル・グループの場合は代表者またはサークル名で

 お振り込みください。

＊ 恐れ入りますが、振込手数料はお客様ご負担にてお願い申し上げます。

■取消料について

確定後のお取消しには所定の取消料が必要となります。
（ご連絡いただいた日とは、弊社の営業時間内
（平日 9:30-17:30 土・日・祝日は休み）とします。）

【ご注意】

※航空券をお申込みいただいた方は、第二次締切以降

  右記の表の 21日目までは、1,000円～2,000円の

  取消手数料が発生します。

宿泊の申し込み先

          「2023日本のうたごえ祭典 in北海道」 交通・宿泊受付事務局

           担当／鶴岡

          〒732-0056 広島市東区上大須賀町 16-1  ㈱日本旅行 広島支店内  （9:30-17:30 土日祝休）

          TEL  082-261-5243   FAX  082-264-3549

          メール  kazuyuki_tsuruoka@nta.co.jp